
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Stajka 2059/801), 140 46 Fraha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2022/1369/OŽPAD
Hlavni činnost
\< 00063584

Bankovní spojení:    
Číslo ůftu:  
Uveřejnit v registru smluv; ANO

Číslo jednací:
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail: gabriela.zumri.iva(Sjptaha4.cž

Li veřej né no v registru smluv; ANO

Zumrova  
261 192 392 

Lesy a parky s.r.o.
Starochodovska l56'57, I4900 Praha
27871916

Dodavatel:
Adresa:
IČ:
plátce DP1I
DIČ: CZ27871916
Plátce DPH uvádí fialo tuzemského ůftu registrovaného i zveřejnéntho správcem daná (§ 96 ZDPH).

Bankovní spojení:  
Číslo ůftu: 

Předmět plném:
oprava a novy nátěr lavifek uL Lopatecká 8x Žateckych 4x Podolská 13x

cena bot DPH 82 «8i,«2 Kč, dph 21.90 % r 237222 KŽ , větěné DPIfa » 1BJ8 Kř 
Režim přeneseni daň, povinnosti: NE

Platební podmínky: Platba po převzetí nfedrnčtu plněni převodem na uict dodavatele do 30 dnů od doručeni faktury 
odběrateli,

Termín dodáni: 14.10.2022 
Místo dodáni: P4 
Smluvní podmlaky
Smloota je uzavřena doruícnim akceptace objednávky dndasTBelero odběrateli, Povinnost dodavatele provést řidne přeunet plněni ;c splněna dnem. kdy je 
předmět plněn, bez vad předán odběrních, a tento den je uvedeny v objednávce jako lemur dodaní Při dodán: pfcdn-.ělu plněni bude odběrateli předán rozpis 
předávaného přtdmělu plněni Odběratel dodavatel' potvrdí převzetí předmětu plnění. Předmět plnění « vadami nem odběratel povinen převzít Odbětiurt 
ncnl povinen ziplalit cenu za převzaty předmět plněni s vádiem, dokud dodavatel neodstraní vždy předmětu plněni Jc4i předmět plněni předmětem upruy 
technické normy ČSN ěi mezinárodni, nuoí byt technická norma drat/řens Vc ákt.iře Jodavalei uvadl ěmn objednávky wJbě/mele. nebo k m přípojn é 
kopii objednávky odběratele Pro případ ncdodrřcni terminu dodáni ze strany dodavatele je dodavatel povinen zaplatil odběrateli tmluvm pokutu, a to ve 
vy* 0,5 % r celkoví ceny předmětu plnění řvěemě DPH je-li uětována) zz klhty den následující po >mh,m>em tcrmln.i dodání Při ncdodrřenl splatnosti 
ceny m předmět piněnl odběratelem nu dodáváte! námk mi úrok z prodleni ve výtí dle nařízeni vlády ČK Změny v objednávce a akceptaci změn lze CtnU 
jen písemnou formou i akturu - datový doklad ta převzav plněni dodavatel vystaví a dnrjěl odběrateli nejpoedějl do .1 dne kalendářního měsíce 
nesledujícího po převřeli plněni Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplaceni ceny je dodevutd oprávněn postoupit pouze po dohodě todběratelem 
k vylouěcno aby nabídka i nepodstatnými změnami uCtněná jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvní straně byla hřána jako přijeli nabídky, 
pokud Ji druhá strana neodmítne
Jo-li dodavatel plátcem DPH. je povinen urCit k zaplaceni ceny pouze mzemskv ucel patllci dodavateli refistrovany u správce daně dle i 96 nd« I 4DPH a 
zveřejněný dle $ 96 odít 2 ČUCH V př.padě, >e do dala rptamusi: rakiurv - daňového dokladu nebude uCci na který má být pmvcdrna úhrada zdamleincl o 
plněni zveřejněn, příjemce zdsnitelrkb, pnén pozastaví unradu faktury datového duk.udu a poiada ptokvrovalclr j úée: z • -těelem pleJc':lzvn 
ilopadu ruicni objednatele jako příjemce zdamtcJneho plněni <| 109 ÍDPHJ mkie objednatel postupoval .-viaítrum způsobem pro zajiliěn. DPH (J I99z 
ZDPH). tj objednatel je oprávněn pří placeni ceny diU tuto ponifJl o DPH. kterou zaplatí na běd správce daně. Šiml botfr cena díla cc do táto Jasu 
zhotoviteli zaplacená

Roaaah opravném zástupek odběratele Zákonní zástupci odběratele jsou starosta, tajemník L MČ Praha 4. vedoucí odboru a jejicJi zástupci Objednávkou 
selže zabezpečovat dodávky a slutoy trvajicthsi charakteru Dodávky a sluř.by nelze objednávat ba předchozího tnrpoěibvěhu ověřeni pětilutněho správu 
rozpoťlii odběriudc Objednávky lze ítrát do výte 200 lis k£ bez DPI l víetně PřekroJi-ír rasi upec odběrilele v ve oprávnění zákonného zástupce 
odběratele, tak objednávka odběratele nezavazuje Objcdnala-li dodávky i slutby jmi osoba ne) tijjtě vyimenovatu zalomí zástupci odběratele, tak 
objednávka odběratele nezavazuje____________________________________________________________________________________________

Schválit správce roapof tu: 
Jméno: příjmení, podpis:

Datum: 16.09 2022

Objednal;
Jméno, příjmení, funkce, podpis

  

 
Vodák Jaroslav 

vedouc! Odboru Životního prostředí a dopravy

lob

Datum: 16.09 2022

Akceptace dodavatelem:  
Jméno, příjmem, podpis

í>ai«u


